
           COMUNE DI GUARDABOSONE 
                            PROVINCIA DI VERCELLI 
 
 

     FUNZIONE GENERALE DI AMMINISTRAZIONE DI GESTIONE E DI CONTROLLO 

   

Servizio Organi Istituzionali 

 

--------------------------------------------------------------- 

ATTO D’IMPEGNO DI SPESA 

n.86  del 17.10.2023 

---------------------------------------------------------------- 

 

OGGETTO:  rimborso spese anticipate dal Sindaco 

---------------------------------------------------------------- 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 

 

PREMESSO che  il sindaco   ha sostenuto spese per  iniziative ed eventi, anticipandone gli acquisti; 

 

RITENUTO di effettuare  doverosamente  il rimborso,  comprovato da scontrini e verifica della 

regolare esecuzione   

 

VISTO l’art.153 , Testo Unico degli Enti Locali approvato con Decreto legislativo n.267 del 

18.08.2000; 

 

VISTO che il Responsabile del Servizio Finanziario ha apposto il visto di regolarità contabile e 

l'attestazione di cui all'art. 49 del Testo Unico degli Enti Locali approvato con  Decreto Legislativo 

n.267 del 18.08.2000 

 

D E T E R M I N A 

 

1) Di  rimborsare le spese anticipate dal Sindaco come descritto in premessa per un importo 

complessivo di € 1.019,77 

 

2) di imputare la spesa di  € 1.019,77  per € 878,20 al cap.1024 e per € 141,57 al cap.1087/2      

    del bilancio 2023  

 

3) di inoltrare la presente all’Ufficio Ragioneria 

 

5) Si attesa la regolarità tecnica ai sensi dell’art.49 del T.U. approvato con D.lvo 267/2000. 

 

                                                                      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                    (BENETTI Ornella) 

 

                                ------------------------------- 

 



 

 

 

 

VISTO: si esprime parere favorevole per quanto alla regolarità  contabile ai sensi dell'art 49 del 

Testo Unico degli Enti Locali approvato con Decreto legislativo n.267 del18.08.2000 e si attesta la 

copertura finanziaria al capitolo sopra indicato del Bilancio 2023. 

 

                      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

  

 

 

Certificato di pubblicazione 

 

Copia della presente è stata pubblicata all'Albo Pretorio del Comune dal giorno                   e così 

per 15 giorni consecutivi. 

 

Registro pubblicazioni n. 

 

                                     IL MESSO COMUNALE 


